S7-200西门子PLC模块授权代理
产品名称 S7-200西门子PLC模块授权代理
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

常见问题：如何将STEP 7 MicroWin界面调成中文
答案：单击菜单栏下的 Tools→Options
订货号
6ES7211-0AA23-0XB0  SIMATIC S7-200 CPU211,DC/DC/DC,6输入/4输出
6ES7211-0BA23-0XB0  SIMATIC S7-200 CPU211,AC/DC/Rly,6输入/4输出
6ES7221-1EF22-0XA0  SIMATIC S7-200, EM221 数字量输入模块， 8输入 交流120/230V AC
6ES7222-1BD22-0XA0  SIMATIC S7-200, EM222 数字量输出模块，4输出24V DC 5A
6ES7222-1EF22-0XA0  SIMATIC S7-200, EM222 数字量输出模块，8输出 交流120/230V AC
6ES7222-1HD22-0XA0  SIMATIC S7-200, EM222 数字量输出模块，4输出继电器 10A
6ES7231-0HF22-0XA0  SIMATIC S7-200, EM231 模拟量输入模块，8输入
6ES7232-0HD22-0XA0  SIMATIC S7-200, EM232 模拟量输出模块，4输出
6ES7290-6AA20-0XA0  SIMATIC S7-200, 扩展电缆, 0.8米
6ES7291-8BA20-0XA0  SIMATIC S7-200, 电池卡
6ES7291-8GF23-0XA0  SIMATIC S7-200, 64K存储卡
6ES7291-8GH23-0XA0  SIMATIC S7-200, 256K存储卡
6ES7297-1AA23-0XA0  SIMATIC S7-200, CPU221/222时钟卡（包括电池卡功能）
6ES7901-3CB30-0XA0  SIMATIC S7-200, PC/PPI 电缆,
RS232/RS485转换,带光电隔离,大187.5K波特率,支持多主站
6ES7901-3DB30-0XA0  SIMATIC S7-200, PC/PPI 电缆,
USB/RS485转换,带光电隔离,大187.5K波特率,支持多主站
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)